Приложение № 2  к Условиям выпуска и  использования банковских карт

 АО АКИБ «Почтобанк»

	ФИО Держателя:

Имя и Фамилия латинскими буквами:

Дата рождения:

Документ, удостоверяющий личность:

ИНН:

Место регистрации:

Мобильный телефон:

Адрес электронной почты:

Кодовое слово:

Банковская карта №:

ФИО Держателя дополнительной карты (далее - Держатель ДК):

Имя и Фамилия латинскими буквами:

Дата рождения:

Документ, удостоверяющий личность:

ИНН:

Место регистрации:

Мобильный телефон:

Адрес электронной почты:

Кодовое слово:

Заявление на выпуск дополнительной банковской карты АО АКИБ «Почтобанк»

Прошу предоставить дополнительную банковскую карту к указанной выше банковской карте, открытой на мое имя:

( MasterCard Standart         ( MasterCard Gold

и установить лимит расходования с использованием дополнительной Карты в размере:
Прошу направлять уведомления о расходных операциях по счету карты на указанные выше:
( мой мобильный телефон      ( мой адрес электронной почты

( мобильный телефон Держателя ДК      ( адрес электронной почты Держателя ДК

Настоящим заявляю о присоединении к Условиям выпуска и использования банковских карт АО АКИБ «Почтобанк» и подтверждаю, что до подписания настоящего Заявления на выпуск банковской карты АО АКИБ «Почтобанк» я и Держатель ДК ознакомились с размещенными на официальном сайте АО АКИБ «Почтобанк»:

· Условиями выпуска и использования банковских карт АО АКИБ «Почтобанк»;

· со стоимостью банковских услуг и сроками их оплаты, установленными Тарифами на выпуск и обслуживание банковских карт АО АКИБ «Почтобанк»;

· Памяткой держателя банковской карты АО АКИБ «Почтобанк».
Дата                                                                           Фамилия И.О.                              Подпись:

Отметки Банка:                                                                  Штамп Банка:
Заявление и документы принял. Дата.

Должность, Фамилия И.О.

Подпись: